



Dębska Kawa Żołędziówka zdobywcą Kielicha Wojciecha Wielądko 2015 na II Międzynarodowym Turnieju Smaków w kategorii najciekawszy kulinarny prezent z podróży Szlakiem Wielkiego Gościńca Litewskiego. W dniach 25-26 lipca w Liwie odbył się II Międzynarodowy Turniej Smaków. Jest to impreza na której króluje smak - smak potraw regionalnych - polskich i litewskich. Dodatkową atrakcją podczas targów jest kiermasz produktów rzemiosła i sztuki ludowej, pokazy rycerskie oraz koncerty i występy artystyczne.

Dużym zainteresowaniem cieszył się coroczny pokaz kulinarny Tomasz Jakubiaka, który w tym roku zaserwował m.in. zupełną rycerską klimatem i smakiem sięgającą średniowiecza. Natomiast po raz pierwszy gościł na turnieju włoski podróżnik kulinarny GIOVANNI CALDARA, który przybliżył uczestnikom historię i rolę turystyczną dawnych szlaków w Polsce i na świecie.

Podczas turnieju rozstrzygnięte zostały dwa konkursy: „Najsmaczniejsza potrawa regionalna na szlaku WGL” oraz „Gościńiec z podróży” - najciekawszy prezent z podróży szlakiem WGL. Nasza Dębska Kawa Żołędziówka została dostrzeżona i nagrodzona - zajęła I miejsce w „Gościńcu z podróży” i tym samym odebrała Kielich Wojciecha Wielądko 2015.





Kawa Żółdziówka

Gmina Dęba Wielka

Kawa żółdziówka

Żółdziówka jest to odmiana kawy z wyjątkowo wysoką zawartością kwasu chlorogenowego, który nadaje jej specyficzny smak i zapach. Kawa żółdziówka jest to odmiana kawy z wyjątkowo wysoką zawartością kwasu chlorogenowego, który nadaje jej specyficzny smak i zapach.

Smak i zapach: Kawa żółdziówka ma specyficzny smak i zapach, który jest wynikiem wysokiej zawartości kwasu chlorogenowego. Smak jest nieco bardziej kwaśny i bardziej intensywny niż w przypadku innych odmian kawy.

Właściwości zdrowotne: Kawa żółdziówka jest bogata w antyoksydanty, które pomagają w walce z wolnymi rodnikami i zmniejszają ryzyko chorób serca. Ponadto, kawa żółdziówka może pomóc w poprawie koncentracji i energii.

Producent: Kawa żółdziówka jest produkowana przez Gminę Dęba Wielka, która dba o jakość i autentyczność swojej kawy.

Skontaktuj się z nami: www.zolodziowka.pl





Spośród 80 uczestników konkursu wyłoniono zwycięzców, oto oni:

• II Międzynarodowy Turniej Smaków na Zamku w Liwie • 25 - 26 lipca 2015 r. •



Konkurs "Gościniec z Podróży"

I miejsce oraz Kielich Wojciecha Wielądko – Gmina Dębe Wielkie za Dębską Kawę Żołędziówkę

II miejsce - Lokalna Organizacja Turystyczna Region Puszczy Białowieskiej z Hajnówki za Ser Carski z Hajnówki

III miejsce – Wiesława Jagoda Marcjaniuk z Sabni za Jałowcówkę Myśliwego

Wyróżnienie - Mirosław Żaboklicki, Piekarnia Rodzinna w Roguszynie za Chleb z Koroną i Chleb Królewski
oraz
Stanisław Górski z Zająca za Nalewkę „Zajacówkę”.